PORTARIA N.º 12/2004

“DESIGNA SERVIDOR A SUBSTITUIR TESOUREIRA EM PERÍOD O DE
FÉRIAS”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM
EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA o Servidor Itamar Cristiano
Torquetti, Fiscal Tributário, a responder pelos trabalhos da tesouraria desta
municipalidade, no período de férias da Tesoureira titular (04/02/2004 a 18/02/2004).

Fica assegurado ao Servidor substituto o exposto no Art. 96 - Parágrafo Único do
Regime Jurídico Único, creditado na folha de pagamento do mês de fevereiro de 2004.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 02 de fevereiro de 2004.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

ROMILDO ANTONIO ADORIAN

P/Sec.Mun.de Adm. E Planejamento